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Cementobetonovy kryt

Dalnice, ostatni komunikace, plochy

Reference viz strana 32

Praimérna kapacita pokladky: 3500 m?/sména  Primérny vykon: 3500 m¥smeéna  Priimérna kapacita pokladky: 3500 m%sména

210000 m*rok  pocet kusti: 1x 210 000 m%/rok
Pocet kusU: 1x  Pracovni &itka: 6-16m  Pocet kusu: 1x
Pracovni Sitka min./max.: 50m/12,5m Pracovni Sitka min./max.: 6m/15m
Maximalni tloust’ka: 0,5m Maximalni tloust’ka: 0,5m
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Cementobetonovy kryt

Dalnice, ostatni komunikace, plochy

Primérny vykon:
Pocet kusU:
Pracovni Sitka min./max.:

3 500 m%/sména
1x
6 m/18m

o

et I o

Prdimérna kapacita pokladky: 800 m?/sména

60 000 m?/rok
Pocet kusu: 2x
Pracovni Sitka min./max.: 4,0m/17,0m
Maximalni tloust'ka: 0,4m

VyuZziti napr. pro pokladku CBK na kruhovych objezdech
a odpocivkach.

Priimérna kapacita pokladky:

Pocet kusu:
Pracovni sitka min./max.:

Maximalni (minimalni) tloust’ka:

Reference viz strana 32

1 500 m%sména
75 000 m?/rok
1x

3,0m/6,5m
0,4m (0,15m)




Cementobetonovy kryt
Vymyvany beton

Reference viz strana 32

Prednostmi vymyvaného povrchu cementobetonového krytu na vozovce jsou dobré
protismykové vlastnosti a nizsi hlukové emise.

Vysledky zkousek ukazuiji, Ze vymyvani povrchu betonu negativné neovliviiuje odolnost
povrchu betonu proti pdsobeni vody a CHRL a tim je zajistén jeden z hlavnich predpoklad(i
dlouhé Zivotnosti cementobetonového krytu.
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Cementobetonovy kryt

Letiste

Reference viz strana 32




Cementobetonovy kryt
Tunely

Reference viz strana 33
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Cementobetonovy kryt

Schéma pokladky cementobetonového krytu finiserem Schéma pokladky cementobetonového krytu finiserem

Wirtgen SP 1600 Bidwell 5000
Wirtgen SP 1500 CMI SF 2204




Cementobetonovy kryt
Cyklostezky

Reference viz strana 33
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Kanalizacni sachty

Préimér vyvrtaného otvoru: 100 mm, 250 mm, 1 000 mm
Maximalni hloubka vrtu: 500 mm
Pocet kusU: 1x




Rezani dilatac¢nich spar a brouseni CBK

Prdmérny vykon:

Pocet kusu:

Pramér fezaciho kotouce:
Maximalni hloubka fezu:
Pocty jednotlivych typl fezacl:
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CX350
CF 360

CF 6000
CF6010

180-200 m/hodina
8x

350-1200mm
500 mm

1x

3x

1x

3x

Prémérny vykon:

Pocet kusu:

Maximalni pracovni sitka:

Pocet diamantovych feznych kotoucd:

Primér diamantovych feznych kotouct:

Vyrobce:
Spotreba vody a chlazeni:
Stroj je vybaven odsavacim zarizenim

0ovoD CISTE VODY

40 m?%1 hodina/1 mm
1x

1 000 mm

200x

350mm

CEDIMA

35 I/min



/alévani dilatacnich spar

/a tepla, za studena

Primérna kapacita zalévani:
Pocet kusu:
Obsah zalivky:

Prdmérna kapacita zalévani:
Pocet kusu:
Obsah zalivky:

2 000 m/sména/varic
1x
4001

2 000 m/sména/varic
1x
4001

Zarizeni pro tuto technologii z déivodu malych objemd nevlastnime.
Toto zafizeni si na konkrétni zakazky pronajimame.

Priimérna kapacita pokladky:
(pfi prarezové plose 10x10cm)

30 bm/sména
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Separator reznych a brusnych kalu

Kompaktni odlu¢ovac betonového kalu
Pocet kusd: 2x
Vykon stroje je dimenzovan tak, aby byl schopen obsluhovat viechny typy fezacek CEDIMA s odsavanim.

Zatizeni vraci chladici vodu po vycisténi od feznych a brusnych kalt opétovné k chlazeni.
Separdtor ma vlastni zdroj energie, a proto dokaze pracovat samostatné prakticky kdekoli.

Irlllln--m-l-:--...".-m,, o I ™
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Segmentace ,
cementobetonoveho krytu

Vykon: 500 m?/ hod.
Sitka ocelové desky - bfitu: 1500mm
Rozméry stroje (v/5/d): 4210/2558/5370mm
Hmotnost stroje: 20t
Pocet kusu: 1x
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Podkladni vrstvy

Mechanicky zpevnéné kamenivo, kamenivo zpevnéné cementem,
stabilizace cementem, Stérkodrt’, Stérkopisek
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Prdmérna kapacita pokladky: 4000 m?sména

400 000 m?/rok

Pocet kusu: 1x
Pracovni Sitka min./max. 8,0m/13,5m
0,4m

Maximalni tloust'ka

Zavod dale zajist'uje pokladku podkladnich vrstev autogradery a finiSery pro pokladku
asfaltovych smési (napf. mezerovity beton).



Vyroba betonu a dalSich smesi

Prdimérna kapacita vyroby:

Pocet kusU:

Pouziti: Betony - konstruk¢ni i vozovkové
KSC (kamenivo zpevnéné cementem)
SC (stabilizace cementem)

750 m3/sména  Primérnd kapacita vyroby:
40000 m?/rok
1x  Pocet kusu:

Pouziti: Betony - konstrukéni i vozovkové
KSC (kamenivo zpevnéné cementem)
SC (stabilizace cementem)

1 000 m?*/sména
50 000 m3/rok
2x
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Opravy CBK na vozovkach —
rychlé betony”

_A, s AN N
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Provadime opravy i za pouZiti
standardnich finiSerovych technologii.
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Opravy CBK na vozovkach —
Jrychlé betony”

Ztizeni dopravniho znaceni 2 hodiny
Priprava stavenisté 2 hodiny
Obrezani poskozenych desek 6 hodin
Bourani poskozenych desek 9 hodin
Uklid prostoru po vybouranych deskéach 6 hodin
Priprava na betonaz 6 hodin

Betonaz novych desek , rychlymi betony” 9 hodin
Technologicka prestavka (zrani betonu) 14 hodin

Protezani dilatacnich spar 4 hodiny
Uklid pracovisté 2 hodiny
Odstranéni dopravniho znaceni 2 hodiny
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Malé finisery
/laby, curb-king a dalsi prvky

Priimérna kapacita pokladky:

Pocet kusu:
Maximdlni priifezova plocha prvku:
Maximalni vzdalenost prvku od stroje:

400 bm/sména
30 000 bm/rok
1x

0,2 m?

pfi stroji

Priimérna kapacita pokladky:

Pocet kusu:

Maximalni prdrezova plocha prvku:

Maximalni horizontalni vzdalenost prvku od stroje:
Maximalni vertikalni vzdalenost prvku pod stroj:

Mimo zobrazené a uvedené prvky jsme schopni realizovat dalsi tvarové, rozmérové a polohové odlisné prvky dle pozadavku objednatele.
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Reference viz strana 33

400 bm/sména
30 000 bm/rok
1x

0,5 m?

2,50m

0,90m



Malé finisery
/laby, curb-king a dalsi prvky

Reference viz strana 33

Primérna kapacita pokladky: 400 bm/sména  Primérna kapacita pokladky: 400 bm/sména

30 000 bm/rok 30 000 bm/rok
Pocet kusU: 1x  Pocet kusu: 1x
Maximalni prifezova plocha prvku: 0,4m? Maximalni priifezova plocha prvku: 0,5 m?
Maximalni vzdalenost prvku od stroje: 0,30m Maximalni vzdalenost prvku od stroje: 0,5m

Mimo zobrazené a uvedené prvky jsme schopni realizovat dalsi tvarové, rozmérové a polohové odlisné prvky dle pozadavku objednatele.

19




Malé finisery

Monoliticka betonova svodidla

Reference viz strana 33
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Malé finisery
Monoliticky Stérbinovy zlab

Vyrobek je urcen pro Siroké vyuziti pfi liniovych stavbach na dopravnich komunikacich a letistich. Monolitické Stérbinové

Eivka: 450 mm (400 mm) Zlaby zajist'uji odvedeni povrchové vody predevsim z vozovek, dopravnich ploch, letistnich ploch, parkovist, zpevnénych
: krajnic a ploch apod. Voda je $térbinou odvadéna z povrchu vozovky do skrytého priito¢ného profilu.
Vyska: 500mm
LJrlczsrlos,t. fil DA, PEOY Prednosti monolitickych Stérbinovych zlabu je efektivni vyuZiti pfi vystavbé spocivajici v Uspore naklad na dopravu, mon-
rutocny proti 1az a rychlost pokladky (cca 300 m/den), oproti prefabrikovanym prvk{im, pfi zachovani pozadavk( na kvalitu. Monolitické
(bézny prvek): 514 cm? Stérbinové Zlaby jsou pokladany finiserem tak, aby hotovy Zlab byl pro vodu i pfipadné ropné latky nepropustny.
(spadovy prvek): 314 cm?
- spad max. 10cm
Typy prvka: bez obrubniku Tel.: +420 737 257 492

. e-mail: miroslav.korvas@skanska.cz
s obrubnikem

Monoliticky Stérbinovy Zlab je doplnén o vypust'ové a cistici kusy.
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Malé finisery
Monoliticka zelezobetonova svodidla - na mosté

Reference viz strana 33

!

22 Betonové a specialni technologie




Protihlukové steny

Novy panel (z recyklovaného plastu

Reference viz strana 33
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Protinlukove stéeny
Betonove

Reference viz strana 33
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Protinlukove stéeny

Hlinikové

Reference viz strana 33
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Protinlukove stéeny

Plastové

Reference viz strana 33
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Protinlukove stéeny

Prahledné

Reference viz strana 33
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Protinlukove stéeny
/elené a drevené

Reference viz strana 33
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Protihlukové steny

Zelezni¢ni koridory

Reference viz strana 33
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Akreditovana zkusebni
laborator C.B.K

B e
=

- stanoveni dob tuhnuti - pevnost v tlaku, pri¢ném tahu a tahu - zrnitost - zrnitost
- objemova stalost za ohybu - tvarovy index - konzistencni meze
- stanoveni pevnosti - odolnost proti vodé a CHRL - objemové hmostnosti - laboratorni srovnavaci objemova
- mérna hmotnost - odolnost proti psobeni tlakové vody - nasakavost hmotnost a vlhkost
- jemnost mleti atd. - stanoveni konzistence a obsahu vzduchu - vlhkost - relativni ulehlost
v (B, atd. - humusovitost, atd. - mira zhutnéni, atd.

Dale laborator provadi zkousky prisad do malt a beton(, priikazni zkousky pro CB kryty, konstruk¢éni betony, mezerovité betony, stmelené
a nestmelené vrstvy, méfeni Unostnosti vozovkovych vrstev statickou zatéZovaci deskou, méreni nerovnosti vozovek, atd.
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Reference

CB dalnice, silnice, plochy

I/11 Nebory - Oldfichovice CB VVozovky

D1 modernizace tsek 25 Ostrovacice- Kyvalka

D2 Rekonstrukce CB vozovky D2 km 18,4-11,3

D2 Rekonstrukce CB vozovky D2 km 24,3-18,4 vlevo
Skladovaci plochy a komunikace DEKTRADE Mlada Boleslav
Skladovaci plochy a komunikace DEKTRADE Ostrava 1. etapa
Skladovaci plochy a komunikace DEKTRADE Znojmo

L
L
Skladovaci plochy a komunikace DEKTRADE Brno, 2. etapa
Skladovaci plochy a komunikace DEKTRADE Malesice
Skladovaci plochy a komunikace DEKTRADE Kunratice
Vozovka pod tramvajovou trati Katowice - Chorzéw

R35 LP Nemilany

Komunikace a zpevnéné plochy Tyrolit Benatky nad Jizerou

D1 PreSov - Budimir, betonova vozovka na prejezdech SDP
Rekonstrukce D2km 19,2-24,4 vpravo

Komunikace a parkovisté Bory Mall Bratislava

Zpevnéné plochy Distribu¢ni centrum Sosnowiec

Zpevnéné plochy Kromériz - ¢ast kulturné spolecensky prostor
Zpevnéné plochy DCT Gdarisk

D5 CB desky Ostrov, rychlé betony

Rekonstrukce CB vozovky D1km 225,75-220,2 vlevo

D2 odbocovaci pruh odpocivky Lanzhot - vlevo

Estetizace prednadrazniho prostoru v Ostravé - Privoze

I/58 Pribor, obchvat

Dalnice D47, stavba 4709.2 Bohumin - st. hranice CR/PL
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2017
2016
2016
2016
2015-2016
2015
2015
2015
2014
2013
2014, 2015
2015
2014-2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013-2014
2013
2013
2013
2011
2010-2011

Letisté

Letisté VH Praha - Rekonstrukce k¥izeni RWY 12/30 s TWY F

Letisté VH Praha - Rekonstrukce TWY H1 v prostoru stani 22

Letisté Kbely - oprava zpevnénych ploch

Letisté Praha Ruzyné - Oprava TWY G, 2. Etapa

LetiSté Brno - Generalni oprava TWY A v km 0,6325-1,3830 - ETAPAIII
Letisté Praha- Ruzyné - Opravy komunikaci JIH

Letisté Praha- Ruzyné - Oprava TWY H v Useku mezi TWY J a TWY B
Letisté Kbely - oprava pojizdéci a spojovaci drahy, stojanky

Letisté Praha- Ruzyné - Oprava TWY G - |. etapa

Letisté Praha- Ruzyné - Oprava kfizovatky TWY G a J

LetiSté Brno - Generalni oprava TWY A km 0,12375-0,6325

LetiSté Brno - Generalni oprava vozovky ¢asti pojezdové drahy TWY A a TWY B
Letisté Varsava, odmrazovaci stani TW (PPS 13)

LetiSté VarSava Okecie PPS2

Letisté Praha Ruzyné - Oprava c¢asti TWY A u THR 24

LetiSté Ruzyné - oprava RWY 06/24 - |. etapa a Uprava TWY E

ABS Jets Centrum, letisté Praha Ruzyné

Rozsifeni APN na letisti Karlovy Vary - 1. etapa

Oprava TWY D, letisté Praha Ruzyné

Rekonstrukce letisté Slia¢ - 147 900 m?

Tunely

D1 Jabloriov - Janovce, 2. etapa, tunel Sibenik

Silnice 1/42 Brno, VMO Dobrovského

SOKP stavba 513 Vestec - Lahovice, vozovky v tunelu
Dalnice D47, stavba 4707 Bilovec - Ostrava Rudna
0807/1 D8 Kninice - hrani¢ni most

D2 Délnice Bratislava, Lamacska cesta - Staré Grunty

2017
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013-2014
2014
2014
2013
2012-2013
2011
2011
2010
2009-2010

2014-2015
2012
2009
2007
2006
2005-2006



Reference

Monolitické zlaby a svodidla

I/11 Nebory - Oldficovice + Oldfichovice - Bystfice

D1 modernizace tsek 15 Jihlava - Velky Beranov

D8 oprava AB vozovky v km 12,12-18,35P

D4 Skalka - ktizovatka I1/118

Nitra Mlynarce - napojeni na R1

D1 modernizace Usek 22 Velka Bites-Devét Kz
D8/0805 Lovosice- Rehlovice

R2 Pstrusa - Krivan, monoliticka svodidla

D11 Oprava CB vozovky v km 13,7-18,0 vpravo, monolitické zlaby
D8 Lovosice - Rehlovice, monolitické Zlaby

Rekonstrukce D1km 204,6-210 vpravo, monolitické Zlaby
I/37 Chrudim obchvat - MedleSice, monolitické zlaby
D8km 1,111-1,926 Zdiby, monolitické Zlaby

I/11 Mokré Lazce, monolitické Zlaby

Rekonstrukce D2 km 42,7-48,7 vpravo, monolitické Zlaby
R4 Klinec a Kytin LS - monolitické Zlaby

D11 Oprava CB vozovky v km 7,8-13,7 vpravo, monolitické Zlaby
R2 Ziar nad Hronom - obchvat, monoliticka svodidla

D2 v km 24,4-28,4 vpravo, monolitické Zlaby

Oprava AB vozovky na MUK Jirny, monolitické Zlaby
1/353 D1 Rytifsko - Jamné, monolitické Zlaby

2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Cyklostezky

Proskovicka-Blanicka Ostrava

Veseli nad Moravou - Blatnice pod Svatym Antoninkem Cyklostezky

Cyklostezka Nivnice - Dolni Némci

Rekonstrukce Jurkovicovy aleje Luhacovice

Oprava cyklostezky v ulici Na Zamecké v Uherském Ostrohu
Cyklostezka Kunovsky les Uherské Hradisté

Uherské Hradiste, rekonstrukce cyklostezky v Kunovském lese
Dolni Némci, cyklostezka Dolni Ném¢i - Hluk

Prlimyslova zéna Nosovice

Cyklostezka Nivnice - Uh. Brod

Cyklostezka St. Mésto - Nedakonice, k.u. St. Mésto; k.u. Kostelany nad Moravou

Parkovisté pred CPA Delfin, Uh. Brod

Protihlukové stény

D4 Skalka - kfizovatka 11/118

D1 modernizace Usek 25 Ostrovacive - Kyvalka

D1 PHS Poplivky km 185,469-186,059 vlevo

Silnice /42 Brno, VMO Zabovieska | - napojeni Bréfova
1138 Skrivanek PHS u ¢. p. 18

PHS I/50 Nesovice

D1 modernizace - Usek 21 EXIT 153 Lhotka - EXIT 162 Velka Bites
I/A4 Vlachov - Rajec

R4 Jiraskova Ctvrt’ PHS

D11, doplnéni PHS Pamétnik

R7 Drouzkovice - Nové Spofice

R4 Mnisek pod Brdy

2017
2016
2014
2014
2014
2014
2011
2009
2008
2008
2007
2006

2017
2016
2015
2014
2014
2013-2014
2014
2014
2013-2014
2013-2014
2013
2013
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SKANSKA

Skanska a.s.,
www.skanska.cz

zavod Betony a lomy,
oblast Betonové vozovky
Brnénska 1711

686 03 Staré Mésto, Cesko
Tel./fax: +420 737 257 566



